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Manifestazione Provinciale su Pista
Esordienti 6-8-10 M/F e Ragazzi/e
Organizzazione: Fidal Sardegna - Cagliari

50m Esordienti M 10 - RISULTATI 27/04 - 19:42

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 27 Aprile 2019 Ora Inizio: 17:42 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 6 FLORIS Corrado 2008 EM10 CA010 POL ATL SERRAMANNA 8.49

2 6 19 MUTOLO Matteo 2009 EM10 CA001 C.U.S. CAGLIARI 9.12

3 2 160 MATTA Gabriele 2008 EM10 CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 9.63

4 3 23 PAUTASSO Federico 2008 EM10 CA001 C.U.S. CAGLIARI 10.04

5 5 24 MOI Thomas 2009 EM10 CA267 ASD ATLETICA SINNAI 10.06

Serie 2 STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 27 Aprile 2019 Ora Inizio: 17:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 161 MURTAS Riccardo 2008 EM10 CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 8.53

2 5 230 MARROCU Gabriele 2008 EM10 CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS 9.29

3 3 265 PIU Enrico 2009 EM10 CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 10.23

4 4 16 GHIANI Gioele 2009 EM10 CA001 C.U.S. CAGLIARI 12.18

5 2 60 CONTU Edoardo 2008 EM10 CA012 ATLETICA SELARGIUS 13.32

Serie 3 STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 27 Aprile 2019 Ora Inizio: 17:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 57 AMBU Edoardo 2008 EM10 CA012 ATLETICA SELARGIUS 8.75

2 4 49 SQUASSINA Francesco 2009 EM10 CA002 S G AMSICORA 9.23

3 2 112 MELIS Matteo 2009 EM10 CA035 US ACLI MARIANO SCANO 10.04

 6 20 NURCIS Alessandro 2009 EM10 CA001 C.U.S. CAGLIARI DNS

 5 45 RAGGIO Lucas 2009 EM10 CA002 S G AMSICORA DNS

Serie 4 STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 27 Aprile 2019 Ora Inizio: 17:51 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 69 MASCIA Gabriele 2008 EM10 CA012 ATLETICA SELARGIUS 8.53

2 5 13 ERRIU Davide 2009 EM10 CA001 C.U.S. CAGLIARI 8.59

3 6 211 FLORIS Luca 2009 EM10 CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 8.83

4 3 189 PERRA Alessandro Giusep 2009 EM10 CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 8.90

5 2 54 SANNA Francesco 2009 EM10 CA010 POL ATL SERRAMANNA 8.97

Serie 5 STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 27 Aprile 2019 Ora Inizio: 17:53 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 130 PUDDU Simone 2009 EM10 CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 8.35

2 4 46 SAU Gabriele 2009 EM10 CA002 S G AMSICORA 8.49

3 5 158 FLAVIANI Samuele 2009 EM10 CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 8.80

4 6 219 PILLAI Francesco 2008 EM10 CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 9.10

5 3 10 DESSI' Filippo 2009 EM10 CA001 C.U.S. CAGLIARI 9.18

Serie 6 STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 27 Aprile 2019 Ora Inizio: 17:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 89 LECCA Stefano 2008 EM10 CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 7.92

2 2 273 DESSI Andrea 2009 EM10 CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR 8.20

3 7 267 RESTIVO Mario 2008 EM10 CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 8.26

4 5 14 GANNAU Giacomo 2009 EM10 CA001 C.U.S. CAGLIARI 8.35

5 3 212 FLORIS Marco 2009 EM10 CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 8.44

6 4 238 DESSI Stefano 2009 EM10 CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 8.74

RIEPILOGO STADIO COM.LE di ATL LEGGERA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 89 LECCA Stefano 2008 EM10 CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 7.92

2 2 273 DESSI Andrea 2009 EM10 CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR 8.20

3 7 267 RESTIVO Mario 2008 EM10 CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 8.26

4 5 14 GANNAU Giacomo 2009 EM10 CA001 C.U.S. CAGLIARI 8.35

4 2 130 PUDDU Simone 2009 EM10 CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 8.35

6 3 212 FLORIS Marco 2009 EM10 CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 8.44

7 4 6 FLORIS Corrado 2008 EM10 CA010 POL ATL SERRAMANNA 8.49

7 4 46 SAU Gabriele 2009 EM10 CA002 S G AMSICORA 8.49

9 4 69 MASCIA Gabriele 2008 EM10 CA012 ATLETICA SELARGIUS 8.53

9 6 161 MURTAS Riccardo 2008 EM10 CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 8.53

11 5 13 ERRIU Davide 2009 EM10 CA001 C.U.S. CAGLIARI 8.59

12 4 238 DESSI Stefano 2009 EM10 CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 8.74

13 3 57 AMBU Edoardo 2008 EM10 CA012 ATLETICA SELARGIUS 8.75
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14 5 158 FLAVIANI Samuele 2009 EM10 CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 8.80

15 6 211 FLORIS Luca 2009 EM10 CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 8.83

16 3 189 PERRA Alessandro Giusep 2009 EM10 CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 8.90

17 2 54 SANNA Francesco 2009 EM10 CA010 POL ATL SERRAMANNA 8.97

18 6 219 PILLAI Francesco 2008 EM10 CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 9.10

19 6 19 MUTOLO Matteo 2009 EM10 CA001 C.U.S. CAGLIARI 9.12

20 3 10 DESSI' Filippo 2009 EM10 CA001 C.U.S. CAGLIARI 9.18

21 4 49 SQUASSINA Francesco 2009 EM10 CA002 S G AMSICORA 9.23

22 5 230 MARROCU Gabriele 2008 EM10 CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS 9.29

23 2 160 MATTA Gabriele 2008 EM10 CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 9.63

24 2 112 MELIS Matteo 2009 EM10 CA035 US ACLI MARIANO SCANO 10.04

24 3 23 PAUTASSO Federico 2008 EM10 CA001 C.U.S. CAGLIARI 10.04

26 5 24 MOI Thomas 2009 EM10 CA267 ASD ATLETICA SINNAI 10.06

27 3 265 PIU Enrico 2009 EM10 CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 10.23

28 4 16 GHIANI Gioele 2009 EM10 CA001 C.U.S. CAGLIARI 12.18

29 2 60 CONTU Edoardo 2008 EM10 CA012 ATLETICA SELARGIUS 13.32

 6 20 NURCIS Alessandro 2009 EM10 CA001 C.U.S. CAGLIARI DNS

 5 45 RAGGIO Lucas 2009 EM10 CA002 S G AMSICORA DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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